Caractéristiques

Référence

20334
20336
20338
20340
20342
20344

Consulter la fiche produit

COURBE 45° GRAND RAYON FEMELLE - FEMELLE N°41 NOIRE

@ (mm)

15/21
20/27
26/34
33/42
40/49
50/60

25/12/2025

AFY STE RACCORDS

Finition noire
filetage BSP.

@ (pouce)

172"
3/4"
1"
1"1/4
1"1/2
om

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/courbe-45-grand-rayon-femelle-femelle-n-41-noire-p142184
http://www.tcpdf.org

