

# COURBE 45° GRAND RAYON FEMELLE - FEMELLE N°41 NOIRE

## AFY STE RACCORDS

Finition noire  
filetage BSP.

### Caractéristiques

Référence	Ø (mm)	Ø (pouce)	Prix HT
20334	15/21	1/2"	-
20336	20/27	3/4"	-
20338	26/34	1"	-
20340	33/42	1"1/4	-
20342	40/49	1"1/2	-
20344	50/60	2"	-